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ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI  
  

MUVAFAKATNAME 
 
Bu muvafakatname; TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması bölge sergisine ve ödül törenine katılacak 
öğrencinin anne ve babası (her ikisi tarafından veya anne ve babanın hayatta olmaması hâlinde yasal velisi), 
öğretmeni/danışmanı (varsa) ile okul müdürü tarafından eksiksiz olarak doldurulup imzalanacaktır. 
İmzalı belge, öncelikle e-posta yoluyla ilgili Bölge Koordinatörlüğüne iletilecek; belgenin aslı ise etkinlik sırasında Bölge 
Koordinatörlüğü görevlilerine elden teslim edilecektir. 
 
 

PROJE YARIŞMASI SERGİSİNE KATILACAK ÖĞRENCİNİN 

Proje Başvuru Numarası:  Katıldığı İl:    

Adı-Soyadı:  Cinsiyeti:  K (   )     E (   ) 

T.C. Kimlik No:  Doğum Tarihi:     /     / 

Baba Adı:  Anne Adı :  

Baba Cep Telefonu:  Anne Cep Telefonu:  

Katıldığı Araştırma Projesinin Alanı: 

Okul Adı:  

Kendine veya Yakınına Ait Telefon No:  

İkamet Adresi:  

Öğrenci İmzası:  

 
TÜBİTAK – Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığına,                                                  …. /…./2026 
 
Velisi bulunduğum(uz) yukarıda bilgileri yazılı ……………………………………………………………. ’nın; 
 

• TÜBİTAK BİDEB bünyesinde 30 Mart-2 Nisan 2026 tarihleri arasında TÜBİTAK tarafından düzenlenen ORTAOKUL 
ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI etkinliğine katılımına onay verdiğimi, 

• Bu süre dahilinde TÜBİTAK BİDEB tarafından belirlenen konaklama tesisinde kalmasını, program ile ilgili olabilecek  
değişiklikleri kabul ettiğimi,  

• Etkinlik süresince görevlilerin yönlendirme/talimatlarına aykırı davranış ve eylemlerinden kaynaklanabilecek sorun ve 
zararlardan hiçbir koşulda TÜBİTAK‘ın sorumlu tutulmayacağını, 

• Eylemlerinden kaynaklanacak TÜBİTAK nezdinde oluşacak zararların tarafımdan talep edileceğini, yine bu eylemler 
nedeniyle TÜBİTAK’ın üçüncü kişilerin talepleriyle karşılaşması halinde, TÜBİTAK’ın bu kapsamda uğrayacağı zararın 
tarafıma rücu edileceğini, 

• Yarışma kuralları hakkında bilgilendirildiğini ve kendisinin bu kurallara riayet edeceğini, 

• Ruhsal ve fiziksel olarak eğitim öğretim faaliyetlerine ve şehir içi/şehir dışı etkinliklere katılmayı engelleyecek herhangi 
bir sağlık problemi bulunmadığını; alerji, sürekli kullandığı /kullanması gerektiği ilaçlar ve benzeri sağlıkla ilgili gerekli 
tüm bilgilerin tarafımca verildiğini, sağlık durumuyla ilgili hususların takip sorumluluğunun tarafıma ait olduğunu, 

• Başvuru sırasında ve bu Taahhütnamede kendisine ilişkin verilen tüm bilgilerinin doğru ve eksiksiz olduğunu; bunlarda 
değişiklik olması halinde TÜBİTAK’ı derhal yazılı olarak bilgilendireceğimi, 

• Karşılaşabileceği kaza, hastalık, vb. riskler ile bu nedenlerden dolayı ve/veya başka herhangi bir nedenle acil tıbbi 
tedavi veya prosedür uygulanmasının gerektiği durumlarda, öğrencinin herhangi bir sağlık kuruluşuna nakledilmesini 
ve gerekli prosedürleri veya tedavileri gerçekleştirmek üzere her türlü işlemin yapılmasını,  

• Öğrencinin fotoğrafı ile projesine ilişkin bilgi ve belgelerin TÜBİTAK tarafından yayınlanması durumunda hak talebinde 
bulunmayacağımızı, 

• Velisi bulunduğumuz öğrencinin yol/ödül giderinin kendisine yapılmasına, 
 
 Kabul, beyan ve taahhüt ederim. 
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Öğrencinin alerjisi veya herhangi bir sağlık problemi yoktur. 

 
Öğrencinin alerjisi, herhangi bir sağlık problemi veya bilinmesi gereken özel bir durumu bulunması hâlinde, gerekli açıklamaların eksiksiz 

ve doğru şekilde belirtilmesi gerekmektedir. 

 

 

 
“Bu muvafakatnamede adı geçen öğrencinin yasal ebeveyni / vasisi olduğumu kabul ettiğimi beyan ederim.” 
 
Yukarıdaki cümleyi yazınız: 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
Okudum, onaylıyorum. 
 
Yukarıda adı geçen öğrencinin Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması etkinliği süresince tüm sorumluluğu okul 
müdürlüğü tarafından görevlendirilen aşağıda ismi ve imzası bulunan öğretmene aittir. 
 

Baba Adı Soyadı ve İmzası* Anne Adı Soyadı ve İmzası* 

 
 

 

 
Not: Anne veya baba dışındaki veli/vasi bildirimlerinde, noter tasdikli velayet veya vesayet belgesinin ibraz edilmesi 
gerekmektedir. 
 

Varsa Yasal Velisinin* 

Adı ve Soyadı                                                    Öğrenciye Yakınlık Derecesi                                       İmzası  
 

 

Öğretmen Adı Soyadı, TC Kimlik Numarası ve İmzası ** Okul Müdürü Adı Soyadı, Kaşesi ve İmzası** 

 
 

 

Not: Bu belgede gerçek dışı beyan ve imzanın hukuki ve cezai sorumluluğu, beyan ve imza sahibine aittir. 

*İşbu Muvafakatname anne-babanın birlikte velayet sahibi olması (evlilik birliğinin devam etmesi veya boşanma halinde ortak velayet 
olması) durumunda her ikisi tarafından; velayetin anne ya da babadan birinde ait olması (evlilik birliğinin devam etmemesi veya vefat 
olması) durumunda ise velayet sahibi ebeveyn tarafından; vesayet durumunda ise vasi tarafından imzalanır. 

**Proje danışmanının öğrencilere refakat edememesi durumunda bu belgeyi, okul müdürlüğü tarafından görevlendirilen öğretmen 
doldurup imzalamalıdır. 

***Muvafakatname, mavi kalem ile eksiksiz olarak doldurulmalı ve imzalanmalıdır. 


